SC Pirmasens Vereinsschnellschachwettkampf 2023/2024
Stand nach Runde 3
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Name

Leon Dahnert

Tim Joachim

Jan Raaphorst
Wolfgang Sauer
Ariana Kitaeva
Arnulf Refling
Muchen Zhang
Patrick Treitz

Cem Bakir

Marcel Caple

Luca Stahly

Max Keller

Yanis Kuntz

Jona Hecht

Aris Kitaev

Tarik Trepic

Katrin "Luna" Engelhardt
Damian Semuschkin
Max Arndt

Marc Cronauer
Xaver Kuntz

Erik Manukyan
Harley Schaaf-Tempel
Emilia Doban

Vlad Cristea

Sebi Cristea

Martin Tavoykin
Matthias Panzel
Carla Westphal
Svetlana Manukyan

RWZ = Rangwertzahl (von vor dieser Runde)
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Punkte
249,00
195,00
193,00
188,00
186,00
186,00
183,00
181,00
172,00
171,00
169,00
160,00
139,50
133,00
131,50
131,00
128,00
110,00
109,00
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102,00
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SCP = Mitglied SC Pirmasens Griin =U18 Rot = U10

S=Siege U =Untenschieden (Remis) N = Niederlage F = Freilose (oder abwesend als Vereinsvertreter) A = Abwesend

Sieg:
Remis:
Niederlage:

Freilos:

+ 1x die RWZ des Gegners

+ die Halfte des RWZ des Gegners

+ 0 Punkte

+ % deiner eigenen RWZ

Abwesend:
+ die Halfte deiner eigenen RWZ (maximal 10 Mal)
11. bis 20. Mal abwesend: + % deiner eigenen RWZ
21. bis 40. Mal abwesend: + 0 Punkte



